2

                                                       [image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КАМЧАТСКОГО КРАЯ

 23 декабря 2014                             с. Соболево                         № 318
Об утверждении реестра муниципальных услуг Соболевского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации от 18.09.2014 № 202 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг в администрации Соболевского муниципального района», руководствуясь  уставом Соболевского муниципального района,  руководствуясь ст. р МСУ (Мильковский социальный реабилитационный центр для несовершеннолетних

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить реестр муниципальных услуг Соболевского муниципального района согласно приложению.

2. Рекомендовать структурным подразделениям администрации Соболевского муниципального района, руководствоваться настоящим постановлением при разработке ими муниципальных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие при предоставлении муниципальных услуг.
3.   Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Соболевские вести» и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.sobolevomr.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соболевского муниципального района                                     В.И.Куркин